ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA 4º TURNO

Aos 23 dias do mês de março do ano de 2022, às 17h30min, na sala virtual do Google Meet

(meet.google.com/tzb-iktq-ffw) e na presença da seguinte candidata: Naide Silva Dias, deu-se o

sorteio de temas para o quarto turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo

simplificado para professor substituto, na área de Língua Portuguesa, objeto do Edital no 008/2022-

PROGESP, tendo sido sorteado o tema Literatura brasileira e identidade nacional para as

candidatas Carolinne Taveira de Melo, Camila Augusta Desidério e Naide Silva Dias. Os referidos

candidatos estão cientes que todos devem chegar no início do turno da prova às 18 horas do dia

24/03/2022, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu Rafael Borges Ribeiro

dos Santos, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais

membros da comissão.

Natal, 23 de março de 2022.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR